- GESTION DE FINCAS NAVARRO

CALLE DEL LAUREL, 3 - PORTAL 1 - LOCAL 3

28942 FUENLABRADA
MADRID

910337607
info@gestiondefincasnavarro.es

EXTRACTO DE CUENTAS CORRIENTES

CDAD. NUEVO VERSALLES, 239

0081 4311 50 0001060007

Fecha Apunte Referencia

01/06/2018 INGRESO CUOTA COMUNIDAD
04/06/2018 INGRESO CUOTA COMUNIDAD
05/06/2018 GASTO DEVOUCION RECBIO
05/06/2018 GASTO DEVOLUCION RECIBO
07/06/2018 GASTO MANT. EMOPA

07/06/2018 INGRESO INGRESO BUILDINGCENTER
08/06/2018 GASTO
11/06/2018 GASTO
12/06/2018 GASTO
12/06/2018 GASTO
19/06/2018 GASTO
21/06/2018 GASTO
21/06/2018 GASTO
25/06/2018 GASTO
28/06/2018 GASTO

CUQTA MANCOMUNIDAD

COMUNIDAD SANTA LUCIA
MANT. JAVIER ESTRELLA

LUZ COMUNIDAD
TELEFONO
DEVOLUCION RECIBO

LIMPIEZAS COMUNIDADES RUBIO

CERRADURA, BOMBIN, PULSADOR

Titular

ITAS OBRAS SUSTITUCION TUBERIAS

Resumen total de la cuenta 0081 4311 50 0001060007

Debe

177,79
88,90
148,55

266,20
766,27
146,49
558,25
133,29
593,54
297,09

17,00

88,90

Total saldo:

19.045,78€
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Haber
3.680,28
84,60

84,60

Saldo
22.158,85
22.243,45
22.065,66
21.976,76
21.828,21
21.912,81
21.646,61
20.880,34
20.733,85
20.175,60
20.042,31
19.448,77
19.151,68
19.134,68
19.045,78



